lÉÉfe CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
.'i Âi >itrr$Sld ESTADO DO PARANAm Ü-.

N'X Praça dos 3 Poderes - CEP 86.870 - Cx. Postal, 2 - Fone: (DDD 0434) 72-1644 IVAIPORÃ - Pr.-ÜDERlll^■^£01

ATO 02/93

isenta: i1xxa subsídios dos Serüiores Vei'eadores para o raês de

vereiro de 1933.
Fe~

A Mesa Executiva da Câmara Municipal de Ivai
pora, Estado do Parana, usando das atribui -

ções que lhe sao conferidas por lei,

H E S O L V E

Art. 12 - Com base na receita efetivamente arrecadada no mes

Janeiro último, fixar os subsídios dos Senhores Vereado

para o mês de Fevereiro fluente,
Cfí^ 10.898.392,00,
parte fixa............
parte variavel....

de

res. GRSem
a saber:

CRS 5.449.196,00

5.449.196,00
conforme dispõem os artigos ie e 2 Q e 3e da Resolução

n2 37/92.

- As despesas resultantes do presente ato serão absorvi -

das por dotaçoes próprias da peça orçamentaria vigente.

• 32 — 0 presente ato^publicado no lugar do costume nesta Edi-

CRS

Art. 22

1idade.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ivaiporã,

aos doze dias do mês de Fevereiro do ano de mil, nove -

centos e noventa e três. j

rCARLOS ROBERTO IA
/

Presidente

BA SILVA